
Kino “RIO” repertuārs no 8. septembra
līdz 14. septembrim
PAR SEANSU PIEEJAMĪBU SEKOT LĪDZI MĀJASLAPĀ WWW.KINORIO.LV

Var būt izmaiņas!

Kinoteātris “RIO” aicina noskatīties:
“ĀTRI UN PŪKAINI”

Rally Road Racers
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Komēdija, Animācija

Vecuma ierobežojums: U (bez vecuma ierobežojuma)

Lemuriņš Žī jau kopš mazotnes ir sapņojis kļūt par sacīkšu braucēju, taču lielākā daļa viņa līdzšinējo sacensību ir beigušās pirms finiša līnijas. Lielākais rallijs, kurš norisinās slavenajā trasē

Zīda ceļš ir gan skaistākais, gan bīstamākais, bet Žī ir gatavs uzvarēt. Arī viņa sāncenši ir gatavi cīnīties par uzvaru – gan ar atļautiem, gan negodīgiem paņēmieniem. Tomēr, kad Žī komandai

pievienojas leģendārs mehāniķis, viņa superauto varētu kļūt neuzvarams.

Filma dublēta latviešu un krievu valodā ar subtitriem latviešu valodā. 

Seansi:

08.09. piektdiena: 16:00 LV

09.09. sestdiena: 16:00 LV

10.06. svētdiena: 16:00 RU

11.09. pirmdiena:

12.09. otrdiena:

13.09. trešdiena: 16:00 RU

14.09. ceturtdiena: 16:00 LV

“ATRIEBĪBA”

Retribution
Žanrs: Drāma, Detektīvfilma, Asa sižeta filma  

Lomās: Liam Neeson, Noma Dumezweni, Lilly Aspell, Jack Champion, Embeth Davidtz, Matthew Modine      

Vecuma ierobežojums: 12+

Kad noslēpumains zvanītājs novieto spridzekli zem Meta Tērnera mašīnas sēdekļa, sākas strauja pakaļdzīšanās pāri visai pilsētai, lai izpildītu virkni specifisku uzdevumu. Ar bērniem uz

aizmugurējā sēdekļa un spridzekli, kas eksplodēs, ja viņi izkāps no mašīnas, ikdienišķs brauciens kļūst par spēli uz dzīvību un nāvi. Lai izdzīvotu un glābtu savu ģimeni, Metam ierobežotā laikā

jāizpilda aizvien bīstamākas svešinieka norādes.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.   

Seansi:

08.09. piektdiena: 20:30

09.09. sestdiena: 20:30

10.06. svētdiena: 18:00

11.09. pirmdiena:

12.09. otrdiena:

13.09. trešdiena: 18:00

14.09. ceturtdiena: 18:00

“MŪĶENE II”

The Nun II
Žanrs: Trilleris, Šausmu filma, Mistika  

Lomās: Anna Popplewell, Taissa Farmiga, Bonnie Aarons, Storm Reid, Anna Popplewell      

Vecuma ierobežojums: 12+

Filmas darbība norisinās 1956. gadā Francijā. Tiek nogalināts priesteris. Ļaunums vēršas plašumā. Visā pasaulē panākumus guvušās filmas turpinājums seko māsai Irēnai, kurai vēlreiz

jāsatiekas aci pret aci ar dēmonisko mūķeni Valaku.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.       

Seansi:

08.09. piektdiena: 20:00

09.09. sestdiena: 20:00

10.06. svētdiena: 20:00

11.09. pirmdiena:

12.09. otrdiena:

13.09. trešdiena: 20:00

14.09. ceturtdiena: 20:00

“STABILIZATORS 3:M PĒDĒJĀ NODAĻA”

The Equalizer 3
Žanrs: Trilleris, Detektīvfilma, Asa sižeta filma  

Lomās: Denzel Washington, Dakota Fanning, David Denman       

Vecuma ierobežojums: 16+

Pēc darba gaitu beigām valdības specvienībā Roberts Makols pielicis lielas pūles, lai samierinātos ar šausminošajām lietām, ko viņš paveicis pagātnē un radis savādu mierinājumu apspiesto

aizstāvībā. Negaidīti sajūtoties kā mājās Itālijas dienvidos, viņš atklāj, ka viņa jaunos draugus kontrolē vietējās mafijas vadoņi. Kad notikumi kļūst nāvējoši, Makols zina, kas viņam jādara –

jākļūst par drauga aizstāvi, stājoties pretī mafijai.

Filma angļu un itāļu valodā ar subtitriem TIKAI latviešu un krievu valodā.    

Seansi:

08.09. piektdiena: 18:00

09.09. sestdiena: 18:00

10.06. svētdiena: 20:00

11.09. pirmdiena:

12.09. otrdiena:

13.09. trešdiena: 20:00

14.09. ceturtdiena: 18:00

“DZELME”

The Dive
Žanrs: Trilleris  

Lomās: Louisa Krause, Sophie Lowe      

Vecuma ierobežojums: 12+

Māsām Drū un Mejai niriens vienā no pasaulē nomaļākajām vietām kļūst par cīņu uz dzīvību un nāvi, kad zemes nogruvuma rezultātā ūdenī iegāžas akmeņi, iesprostojot Meju jūras dibenā.

Skābekļa rezervēm izsīkstot, Drū uzsāk neprātīgu skrējienu pret laiku, izmisīgi cenšoties atrast palīdzību vientuļajā apkārtnē virs ūdens, savukārt Meja izcīna savu psiholoģisko cīņu, saduroties

ar liktenīgo realitāti. Neskatoties uz atjautību un spēku, Drū visbeidzot ir jāpieņem izšķirošs lēmums.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.       

Seansi:

08.09. piektdiena: 18:00

09.09. sestdiena:

10.06. svētdiena: 18:00

11.09. pirmdiena:

12.09. otrdiena:

13.09. trešdiena: 18:00

14.09. ceturtdiena: 20:30

“BRĪNUMMĀRĪTE UN MELNAIS KAĶIS”

Ladybug & Cat Noir: The Movie
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Animācija, Asa sižeta filma

Vecuma ierobežojums: 7+

Pirmā pilnmetrāžas filma, kuras pamatā ir visā pasaulē mīlētie Brīnummārītes un Melnā kaķa piedzīvojumi. Filma stāsta par vienkāršu pusaugu meiteni Marineti, kuras dzīve Parīzē izmainās

līdz nepazīšanai, kad viņa kļūst par supervaroni vārdā Brīnummārīte. Apveltītai ar maģiskajām radīšanas spējām, Brīnummārītei jāapvieno spēki ar savu pretmetu – Melno kaķi, lai izglābtu

Parīzi no jaunā neģēļa, kas pilsētā sējis haosu.

Filma dublēta latviešu un krievu valodā ar subtitriem latviešu valodā.

Seansi:

08.09. piektdiena: 15:30 LV

09.09. sestdiena: 15:30 RU

10.06. svētdiena: 16:00 LV

11.09. pirmdiena:

12.09. otrdiena:

13.09. trešdiena: 16:00 LV

14.09. ceturtdiena: 16:00 RU

“BĀRBIJA”

Barbie 
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Komēdija, Fantāzija

Lomās: Margot Robbie, Ryan Gosling, Will Ferrell     

Vecuma ierobežojums: 12+

Dzīvot Bārbijlendā nozīmē būt perfektai perfektā pasaulē. Ja vien nepiedzīvo eksistenciālu krīzi. Vai arī neesi Kens.

Oskaram nominētā scenāriste un režisore Greta Gērviga piedāvā filmu “Bārbija” ar Oskaram nominēto aktrisi Margo Robiju (Bārbija) un Raienu Goslingu (Kens). Filmā redzami arī tādi aktieri kā

Oskara balvas laureāte Helēna Mirena, Keita Makkinona, Maikls Sera, Vils Farels, Emma Makkeja un Grammy balvu ieguvusī dziedātāja un dziesmu autore Dua Lipa.

Filmas scenārija autori ir Greta Gērviga un Oskara balvai nominētais Noa Baumbahs, scenārija pamatā Mattel radītā lelle Bārbija..

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.    

Seansi:

09.09. sestdiena: 17:30

Biļešu cenas:
Kinoteātra kase darbu sāk stundu iepriekš pirmā seansa un tiek slēgta 15 min pēc pēdējā seansa sākuma.

Biļetes var iegādāties arī www.bezrindas.lv .

DIENAS SEANSI DARBA DIENĀS LĪDZ 17:59

  2D 3D

Pieaugušie 7,00 € 8,00 €

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 5,00 € 6,00 €

Seniori un invalīdi* Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 5,00 € 6,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

16,00

€

20,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

BRĪVDIENĀS UN VAKARA SEANSI DARBADIENĀS NO 18:00 (SVĒTKU DIENĀS)

  2D 3D

Pieaugušie 8,00 €
10,00

€

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 6,00 € 7,00 €

Seniori un invalīdi * Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 6,00 € 7,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

22,00

€

26,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu. Ir iespēja iegādāties “Kinomīļu karti”* un apmeklēt kino ar izdevīgu atlaidi ��

�� kartes cena 1€

�� kartei nav derīguma termiņa

�� karte derīga no 12+ (vienai personai)

�� karte derīga uz visiem seansiem

�� karti var iegādāties #KinoRio kasē

*KARTES IEROBEŽOTĀ DAUDZUMĀ – PASTEIDZIES!

http://www.kinorio.lv/
http://www.bezrindas.lv/

